AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM»

SurveyMonkey

B1l Baw ctax paborbl B EFOA nm.[.A.KyHaeBa?

Metnee 1 roga.

1-3roga

4-10 ner.

Bosnee 10 net.

BAPUAHTbI OTBETA
MeHee 1 roga.
1-3roga

4-10 nert.

Bonee 10 nert.

BCEIo

OTtseTunu: 49
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Mponyctuin: 0

60% 70% 80% 90%

OTBETbI
6.12%

32.65%

26.53%

34.69%

100%
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM»

SurveyMonkey

B2 Balue oTHOLleHMe K npodpeccumn npenogasarens By3a.

OTtseTunu: 49

MponycTtuiu: 0

TIpodeccus
OYeHb HPaBHUTCS.

IIpodeccus
CKOpEe...

K npodeccum
OTHOLLIYCb...

TIpodeccus
CKOpee He...

TIpodeccus
COBEPILIEHHO H...

3aTpyHACh
OTBETUTb.

0% 10% 20%

BAPUAHTbI OTBETA

Mpodheccysi o4eHb HPaBUTCS.

Mpodpeccrsi ckopee HPaBUTCS, YEM HE HPABUTCSI.
K npocheccum oTHOLLYCb paBHOAYLLHO.
Mpodheccrsi ckopee He HPABUTCS, YEM HPABUTCSI.
Mpodheccrsi COBEPLUEHHO He HPaBUTCS.

3aTpyaHsloCh OTBETUTD.

BCEIo

30%

40% 50%

2/22

60%

70%

80%

90%

100%

OTBETbI

89.80% 44
10.20% 5
0.00% 0
0.00% 0
0.00% 0
0.00% 0
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B3 OCHOBHbIMK 3aa4amMu By3a U npenogasartesiein B pabore ¢
obyyatowmmncs, no Bawemy MHeHWO, ABnsetcs (BblbepuTte 3 3agauu,
Hanbonee BaxHble C Ballen Touku 3peHns):

Orsetwnn: 49  lMponyctunn: O

ITepepats
CTYZeHTaM...

ToBeICHTE
KY/BTYPHBIA...

PazBurb y
CTYy/leHTa...

Cdopmuposars y
CTY/|eHTOB. ..

IToarotoBUTh
BBICOKOKBATU(...
Jlatb OCHOBBI

HayK.

Bocnmrats y
CTY/IeHTOB...

Hayuurs
CTY/IEHTOB...

PazBurh nx
TBOPUECKH...

CdopmupoBarb
CTpPeMJIeHHE K...

IToaroroButs Mx
K YCIIeIIHO}A. ..

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM»

BAPUAHTbI OTBETA

Mepenatb CTyfgeHTam 3HaHWSA N0 y4ebHOMY npeaMeTy.

MoBbLICUTbL KY/NbTYPHbIA YPOBEHb CTYAEHTOB.

Pa3Buthb y cTyAeHTa no3HaBaTe/lbHble MHTEPECHI 1 CMOCOBHOCTM.

CdhopmumpoBaTh y CTyAEeHTOB 6a30Bble KOMNETEHTHOCTM.

MofroToBMTL BbICOKOKBaTM(DULMPOBAHHOIO CneumaimcTa.

[atb OCHOBbI HayK.

Bocnutatb y CTYyJeHTOB aKTUBHYIO rpaxkAaHCKyo No3unLmio.

HayuunTb CTy[,eHTOB OCO3HaHHO W KPUTUYECKN BOCTMPUHMMATbL OKPYXXaHLLYy0 AeNCTBUTENbHOCTb.

Pa3BuTb Ux TBOpYECKME CNOCOBHOCTM.

CCpOpMI/IpOBaTb CTpemM/ieHne K caMoCoBepLUEHCTBOBaHNO, HAYy4YUTb CaMOCTOATE/TbHO npmo6peTaTb 3HaHUA.

MoAroToBUTL MX K YCMeLlHol aganTauum B 06LLEeCcTBE U B NPOgeccumn.

BCEIo

4722

SurveyMonkey
OTBETbI
34.69% 17
2.04% 1
8.16% 4
6.12% 3
40.82% 20
0.00% 0
2.04% 1
0.00% 0
0.00% 0
2.04% 1
4.08% 2

49



AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B4 Kaknm 06pa3omMm OCYLLECTBNAETCA MPOLLECC MOOLWPEHNS B Ballem
BY3€, HACKO/IbKO OH Npo3payvyeH, O6beEKTUBEH?

Otsetwnu: 49  MMponycTtunu: 0

Ob6cyxaeHremM u
BBIHECEHHEM...

Peraer
3aBe/lyIOLIMH. ..

Peraer
aMUHUCTPALIK...

0% 10% 20%

40%

50%

100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETHI

OBCYXEHNEM 1 BbIHECEHVEM PELLeHUs Ha kadhespe. 48.98%

PeluaeT 3aBefyowuii kadeapoii earHoNNYHO. 4.08%
46.94%

PellaeT agMUHUCTpaLyisi By3a.

BCEIo

5/22

24

23
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B5 [esatenbHOCTb npenogasaresis By3a uMeeT 60/1bLloe 3HaYeHne a4
obulecTBa, ero byayuiero.

Otsetwnu: 49  MMponycTtunu: 0

CoBepl1IeHHO C
3THM COIVIaceH.
Ckopee
coIvaceH, ve...

He 3agymbiBancs
00 3TOM.

Ckopee He
COI/IaceH, ve...

CoBepIlIeHHO He
corviaceH.

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI
CoBepLUEHHO C 3TUM COr1aceH. 85.71%
CKopee corfaceH, YemM He COrlaceH. 14.29%
He 3agymbiBasics 06 3TOM. 0.00%
CKopee He corfiaceH, Yem Cor/laceH. 0.00%
0.00%

CoBepLUEHHO He cor/iaceH.

BCEIO
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42
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM»

B6 Kak yacTo NnpoBoAMTCS KOHKYPC npenoaasareneil aaMuHucTpaumei

1 pa3 B cemecTp

OTBeTunu: 49

By3a?

1 . _

1pa3 B 3roga

1pa3 B 5 ner

Korga noxxenaet

aMUHUCTPALIK....
0% 10%

BAPUWAHTbI OTBETA
1 pa3 B ceMecTp

1 pas B rog

1 pa3s B 3 roga

1 pa3 B5ner

Koraa noxenaet agMyHUCTpauysi By3a

BCEIO

20%

30%

40% 50%
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Mponyctunu: 0

60%

70%

80%

SurveyMonkey

90% 100%

OTBETbHI
2.04%

42.86%

40.82%

0.00%

14.29%

21

20

49



AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM»

B7 Balue OTHOLLUEHME K KOHKYPCY npenogasaTtesiei.

Otsetvnn: 49  TMponycTtunu: 0

HopmanbHoe

MOoyKHO 060ITHCE
TOJIBKO. ..

IIpotus onpoca
CTY/IEHTOB, O...

ABCoOTIOTHO
HeHOpMaJIbHOe

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA

HopmarnbHoe
MOXHO 060WTUCH TO/IbKO OTKPbITLIMU 3aHATVSIMI 1 B3aMOMOCELL,EeHNEM
MpoTMB onpoca CTYAEeHTOB, OHU He BCErga 06bEeKTVBHbI

ABCOMIOTHO HEHOPMa/IbHOE

BCEIo

8/22

SurveyMonkey

OTBETbI
93.88%

0.00%

4.08%

2.04%

46

49



AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B8 Hackonbko Bbl MHpopMupoBaHbl 0 KOHKYpce?

Otsetvnn: 49  TMponycTtunu: 0

'Y3Haro HakaHyHe
(3a 3-4 gus).

‘Y3Hato 3apaHee
13 UCTOYHUKO...

Y3Haro cmyuaiiHo
ot boee...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA
Y3Hato HakaHyHe (3a 3-4 OHs).
Y3Hato 3apaHee 13 NCTOYHUKOB MHhOpMUpOBaHUs npenogasaTeneli By3a (4ocka 06baBAeHN, NMCbMO Ha kadeapy).

Y3Hato cnyvariHo 0T 60/1ee 0CBe4OMIEHHbIX KOMEr.

BCEIoO

9/22

OTBETbI
8.16%

85.71%

6.12%

4

42

3
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B9 Hackonbko 06bEKTVBHbI pe3ysbTarbl KOHKypca npenogaBareneii?

Otsetvnn: 48  MMponyctunu: 1

OcobbIx
TIpeTeHsHil HeT.

[a, abcosroTHO
00BEKTUBHBI

He posepsto,
HEOOBEKTUBHBI.

He ko Bcem
00BEKTUBHEL,...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
BAPUWAHTbI OTBETA OTBETbI
Oco06bIX NMpeTeH3unii HeT. 54.17%
[a, abCco/oTHO 06LEKTUBHBI 43.75%
He noBepsito, HEOOLEKTUBHDI. 0.00%
2.08%

He ko BCceM 06bEeKTUBHLI, foBePst0 Ha 50-60%.

BCEIo

10/22
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B10 YcTtpauBaeT fin Bac pacnpeneneHue negHarpysku Ha kadpeape B
paspese BMAO0B 3aHATUIN?

Otsetwnu: 49  MMponycTtunu: 0

He Bcerga

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThbI
Jla 77.55%
Het 8.16%

He Bcerga 14.29%
BCETIO

11/22

38

49



AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B11 MpuenekatoT in Bac K cocTaB/eHnto yuebHbIX pabovnx nporpamm
cneunanbHOCTU? Bbl cuntaete, 3aTo HEOGXOAMMO?

Otsetwnu: 49  MMponycTtunu: 0

[Ja, cunraro 310
OueHb I0J1e3H...

Her, nymato,
HET...

B HekoTopeIx
cyyvasix...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThHI

[a, cunTato 3TO O4eHb MoMe3HbIM A1 NOBbILEHUA kKayecTBa 06pa3oBaTe/lbHOro npoecca 85.71% 42
HeT, gymato, HeT Heo6Xx04MMOCTHU 6.12% 3
B HeKoTopbIX cy4vasax HeobxoaMmo 8.16% 4
BCEINO 49
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM»

SurveyMonkey

B12 Kak yacTto Bbl noBbILaeTe CBO KBa/iMdomMKaLuuo npu yyactnun sysa?

Ha cBoe
YCMOTpeHUe

1 pa3 B 3roja.

1pa3 B 5 ner.

Ha ycmorpenue
aMHAHKCTPaLA. ..

CoracHo
YTBEP)KAEHHOM....

0%

BAPUAHTbI OTBETA

Ha cBoe ycmoTpeHne

1 pa3 B 3 roga.

1 pa3 B5ner.

Ha ycmoTpeHve agMUHUCTpaLym By3a

CornacHo yTBepXeHHOMY Tpaduky.

BCEIo

10%

20%

OTtseTunu: 49

30%

40% 50%

13/22

Mponyctuiun: 0

60%

70%

80%

90% 100%

OTBETbI
26.53%

12.24%

2.04%

6.12%

53.06%

13

26
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B13 Kak yacTto Bac HanpaBnser By3 B Apyrve By3bl CTPaHbl NN 3a pyoex
B Nn/laHe akagemMumn4eckom MobumnbHOCTN?

Otsetwnu: 49  MMponycTtunu: 0

CoracHo
JloroBopos C...

Her Takoii
TPAKTHKA

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
CornacHo [JoroBopoB C By3amu-napTHepamm. 71.43% 35
HeT Takoi npakTnkm 28.57% 14
BCEIo 49
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM»

SurveyMonkey

B14 Bbl cuuTaeTte, BYy3 AOCTOMHO oOueHuBaeT Baw Bkiag no
nogHATUIO muaxa EFOA um. [.A.KyHaeBa?

OTBeTunu: 49

Mponyctunu: 0

He Bcerga

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He Bcerga

BCEIo

0%

10%

20%

30%

40% 50%

15/22

60%

70% 80%

OTBETbI
73.47%

6.12%

20.41%

90% 100%
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B15 Bbl yO0B/IETBOPEHDI counas/ibHOM  NOAAEPXKKOW
npenogasareneil agMuUHUCTpaumein sysa?

Otsetwnu: 49  MMponycTtunu: 0

He Bcerga

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Jla 61.22%
Het 8.16%

He Bcerga 30.61%
BCEIO
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B16 B KONsiekTnee By3a  NPUCYTCTBYIOT NOHATUA
«KOMaHga»,<KOpPrnopaTuBHbIN AyX»?

Otsetwnu: 49  MMponycTtunu: 0

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETHI
91.84% 45
8.16% 4
BCErO 49
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B17 YnoBneTBoOpeHbl nv Bbl yyacTunem Bysa B
BOMnpoce Hay4yHO-uccnegosarenibcko pabdotbl MMNC  (npwu
NOArOTOBKE  Aucceprauuu, ngaHum y4eobHnKoB, METOANYECKNX
pa3paboTok)?

Otsetwnu: 49  MponycTtunu: 0

Yuactye By3a
OCYLLeCTBJISIET. ..

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Ja 77.55%
Het 10.20%
YuacTue By3a OCYLLECTB/ISETCS He /1A BCexX 12.24%
BCEIo
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B18 Kak  oueHuBaeTcsa agMUHUCTpauunein By3a uHUUuaTMBa

yyacTus npenogaBsarens B >XMU3HW 0OLlecTBa: pernoHa, ropoga,

obnactn, pecnyonukn (co3gaHne KynbTYpHOW cpefbl, ydacTue B
TBOPYECKMX KOHKYpPCax U BbICTaBKax, 61arotBOpuUTe/IbHbIX NporpaMmmMax u

ap.)?

Otsetwnn: 49  lMponyctunn: O

[TonoxxurensHoO,
YUUTHIBAETCA ...

OTpuLaTesbHO.

He ouenuBaercs
BoOOIIIE.

0% 10% 20% 30% 40% 50%

60%

70%

80%

90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

MoNOXUTE/TbHO, YUUTLIBAETCA MPW MOOLLPEHNUAX 87.76% 43
OTpuuaTensHo. 0.00% 0
He oueHuBaeTcs BooOLLE. 12.24% 6
BCEIo 49
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B19 Kak agMuUHUCTpauua OTHOCUTCA K XXasiobam npenogasareneii no
BOMnpocam yC/10BUin Tpyaa v 3apaboTHON niaarbl?

Otsetwnu: 49  MMponycTtunu: 0

HopmarbHo, 6e3
HEpPBO3HOCTH...
PaszpaxurenbHo. I

bespasnuuno.

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETb!
HopmMasibHO, 63 HEPBO3HOCTY Pa3bsICHSET BCE. 89.80%
PaspgpaxutensHo. 2.04%
BespasninyHo. 8.16%
BCEIo

20/ 22

44

49



AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM»

SurveyMonkey

B20 Kak Bbl OueHMBaeTe MNCUXONOTMYECKNA KIMMAT B KOMJIEKTUBE
Baluero Bysa?

[lobpokenaresbHbI

u

HeliTpanbHblit

Hanpsi>keHHbIi

BAPUAHTbI OTBETA
[obpoxenaresibHbliii
HeliTpasibHblii

HanpspkeHHbIi

BCEIo

0%

10%

20%

OTBeTunu: 49

30%

40% 50%
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Mponyctunu: 0

60%

70% 80%

OTBETbI
77.55%

22.45%

0.00%

90% 100%
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AHKeTa «YposneTBopeHHOCTb IMIMC By3oM» SurveyMonkey

B21 Ecnn 6bl 6bl51a BO3MOXXHOCTb NMOMEHATbL MECTO paboThl, Bblopasiv Obl
BbIBHOBb [aHHbIi1 BY3?

Otsetwnu: 49  MMponycTtunu: 0

He 3Hato

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVAHTbI OTBETA OTBETHI

a 71.43% 35
HeT 10.20% 5
He 3Hato 18.37% 9
BCEINO 49
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